PAGE
3

Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ГОРОД   ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

   26.09.2017

                      № 56
   г. Всеволожск
О  передаче    движимого      имущества

МО «Город Всеволожск» в пользование

администрации   МО      «Всеволожский

муниципальный район» Ленинградской области
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск»  от 30.11.2016 года  № 73 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь Уставом МО «Город Всеволожск»,  Положением о порядке владения, пользования   и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Всеволожск»,  утвержденным решением  совета депутатов муниципального образования «Всеволожское городское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.03.2006  года  № 17, Положением о комиссии по вопросам распоряжения имуществом МО «Всеволожское городское поселение», советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить перечень движимого имущества, находящегося                     в собственности муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение), передаваемого в безвозмездное пользование и эксплуатацию администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области  на  срок до 31.12.2018 года, согласно  договору  безвозмездного пользования автотранспортом.
2. Администрации МО «Город Всеволожск» в срок, не позднее                     29 сентября 2017 года подготовить проект договора о безвозмездном пользовании автотранспортом, акты  приема - передачи и рабочую документацию на автотранспорт, представить их на подпись Сторонам договора.
3.  Настоящее   решение   вступает   в   силу   с момента принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам.
Глава

муниципального образования                                                             А.А. Плыгун
                                                                          УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»
от 26.09.2017 года № 56

  (Приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества (автомобили легковые), передаваемого администрацией муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

  в безвозмездное пользование и эксплуатацию администрации   муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»  Ленинградской области
	№

п/п
	Марка  автомобиля
	Гос. номерной знак
	  Год  выпуска
	Пробег  (км)/
	Объем двигателя   Vдв. см3
	Примечания

	1.
	Тойота Камри
	О 240 ОА 47
	2015
	40 000
	2494

	2.
	Форд Мондео
	В 758 РО 47
	 2008
	277 000
	1999

	3.
	Форд Мондео
	О 130 ОО 47
	 2013
	105 300
	2261

	4.
	Ниссан Тиида
	В 417 СВ 47
	 2008
	175 000
	1598

	5.
	Тойота Камри
	У 704 РМ 47
	 2006
	250 500
	2362

	6.
	Фольксваген Т5
	В 761 РХ 47
	 2010
	135 800
	 1984

	7.
	Форд Мондео
	В 627 РУ 47
	 2008
	250 000
	2261

	8.
	Форд Фокус
	В 718 ТМ 47
	2011
	86 500
	 1596

	9.
	Форд Фокус
	В 203 ТТ 47
	 2011
	 90 000
	1596

	10.
	Форд Фокус
	О 187 ОО 47
	 2006
	241 500
	1798

	11.
	Форд Фокус
	О 122 ОО 47
	 2007
	376 000
	1798

	12.
	Форд Фокус
	В 047 НР 47
	 2006
	346 000
	1596